



Csorvási Híradó

XXXVII. évfolyam 4. szám

2026. július

Vidám programokkal ünnepelték a gyermeknapot



Május 31-én ismét benépesült a csorvási piactér, ahol színes programokkal várták a gyermekeket és családjaikat a városi gyermeknap alkalmából.

A rendezvény ünnepélyes megnyitóval kezdődött, majd kezdetét vette az előzetes regisztrációhoz kötött aszfaltrajzverseny, amelyen a résztvevő gyerekek kreatív alkotásokkal díszítették a piactér burkolatát.

A délelőtti folyamán számos

ingyenes program közül választhattak az érdeklődők. Bellák Anikó vezetésével interaktív foglalkozáson vehettek részt a gyerekek, emellett nagy sikert aratott az óriás biliárd foci, a Lego Land építőkockapark, a teqball, valamint a kézműves foglalkozások és az ügyességi feladatok is. Külön örömet jelentett, hogy minden olyan gyermek és felnőtt, aki részt vett a játékokban és legalább hat feladatot teljesített, ingyenes ebédet kapott.

A délutáni programokat a „A vénasszony meg a mézesbödön” című vásári bábjáték nyitotta meg, amely sok nevetést és vidám pillanatot szerzett a közönségnek. Ezt követően Zsombok Réka interaktív gyermekkoncertje szórakoztatta a résztvevőket, ahol a gyerekek énekelhettek, táncolhattak és aktívan bekapcsolódhattak a műsorba.

A rendezvény ideje alatt a nagymamák és nagypapák



szeretettel kínálták palacsintával a látogatókat, a Csorvási Szlovákok Baráti Köre közreműködésével, amely tovább emelte a családi hangulatot.

A gyermeknap ismét remek lehetőséget teremtett a közös



kikapcsolódásra, a játékokra és az élményszerzésre.

A szervezők változatos programokkal gondoskodtak arról, hogy minden korosztály emlékezetes élményekkel térhessen haza.



Fotó: önkormányzat

Zentai fesztivál – csorvási siker

Csorvásiak is részt vettek a vajdasági Zentán idén 22. alkalommal megrendezett Birkanyíró- és Birkapörköltfőző Fesztiválon.

Hagyomány, hogy testvértelepülésünk programján részt veszünk, és hagyomány az is, hogy főzőcsapatunk elismeréssel tér haza. A főzőversenyen a fakanalet Babinyecz János ragadta magához, és ez garancia volt arra, hogy kivívja a zsűri elismerését.

Így is lett: az általa készített birkapörkölt első helyet ért. A

birkapörköltfőzők és a pásztorételek megmérettetése mellett a zentai eseményen rendeztek juhfarja-kiállítást, és különböző kulturális programokat is.

A sokakat vonzó hagyományörző eseményt a Zentai Gazdakör több mint két évtizede szervezi, a helyeik mellett a környező településekről és külföldről is érkeznek vendégek. A csorvási delegáció célja a főzés mellett az is, hogy zentai testvértelepülési kapcsolatunkat megőrizzük, ápoljuk.



FELSŐHEGYEN ARATTAK

Július 12-én immár 65. alkalommal rendezték meg a vajdasági Felsőhegyen a hagyományos Aratóünnepet, amely évről évre a magyar népi hagyományok, a közösségi összetartozás és a kulturális értékek ünnepe.

Az eseményen 17 aratócsapat mérte össze tudását a hagyományos kézi aratásban, emellett főzőverseny, kulturális műsorok és számos kísérőprogram várta az érdeklődőket.

Testvértelepülésünk rendezvényén Csorvás képviselői is örömmel vettek részt. A csapat nemcsak az aratásban, hanem a főzőversenyben is megmérette magát, ezzel is hozzájárulva a jó hangulatú közösségi nap sikeréhez.

A részvétel egyúttal kiváló alkalmat teremtett a Felsőhegy és Csorvás között évek



óta ápolt testvértelepülési kapcsolatok erősítésére, a két település közötti barátság elmélyítésére, bizonyít-

va, hogy a közös értékek határokon átívelően is összekötik a közösségeket.

A következő nevelési évben is hat óvodai csoport indul Csorváson

Vereskáné Salla Valéria, az intézmény főigazgatója tájékoztatása szerint a 2025-26-os nevelési évben 137 gyermeknek biztosítják a kötelező óvodai ellátást. Hat óvodai csoport lesz szeptemberben – ahogyan eddig is -, három az István király utcai és három a Bocskai utcai épületben. A csoportlétszámok 19-25 fő körül alakulnak, az önkormányzati óvoda továbbra is törekszik arra, hogy a csoportokba hozzávetőleg egykorú gyermekek kerüljenek.

Sikeres börze

Csodálatosan sikerült a baba-mama börze és a családi napunk! Rengeteg árus érkezett, sok szép ruhácska talált új gazdára, és a művelődési ház megtelt boldog, nevető gyermekekkel és vidám családokkal. Úgy éreztük, mindent megtettünk azért, hogy egy igazán színvonalas, szeretetteljes rendezvényt hozzunk létre – és ez veletek együtt valósulhatott meg!

Hálás szívvel köszönjük a segítséget a művelődési háznak, külön köszönet Nellerne Csillának, aki végig mellettünk állt! Ennyi mosolygó gyermek és együtt játszó család látványa egyszerűen felejthetetlen volt! Hálásan köszönjük a rengeteg adományt: a plüssjátékok már úton az orosházi és békéscsabai kórház felé! A ruhák,



baba- és gyermekruhák kiválogatása megtörtént és le isadtuk a csorvási védőnőknek, akik használholmi válogatást rendeztek a Védőnői Szolgálat előtt, ezzel is segítve a családokat. Köszönjük szépen mindenkinek! Augusztusban, újra találkozunk!

Kovácsné Konyecsni Betti &
El-Fishawy Anita

Újra megrendezzük a BABA-MAMA BÖRZÉT! és még sok színes gyermek-programmal!

2026. augusztus 15. (szombat) **9:00 – 15:00** **Helyszín: Piac tér**

AZ ADOMÁNYOZÁS SEM MARAD EL:

- Plüssöket gyűjtünk az orosházi és békéscsabai kórházak számára.
- Gyermekeket, játékokat és minden egyéb gyerekhez kapcsolódó dolgot pedig rászoruló családokhoz juttatunk el.

ÁRULNI SZERETNÉL? Jelentkezési határidő: **augusztus 1.** Jelentkezni nálam vagy Anitánál lehet!

SZERETETTEL VÁRUNK MINDENKIT!

Bababörze – augusztusban is

A korábbi, sikeres bababörzén felbuzdulva újra megrendezzük a Baba-mama börzét, amit ezúttal is sok színes gyermekprogrammal teszünk még élménydúsabbá.

Az időpont: augusztus 15. (szombat) 9:00 – 15:00
A helyszín: piac tér

Az adományozás sem marad el: plüssöket gyűjtünk az orosházi és békéscsabai kórházak számára. Gyermekeket, játékokat és minden egyéb gyerekhez kapcsolódó dolgot pedig rászoruló családokhoz juttatunk el

Árulni szeretnél?
Jelentkezési határidő: augusztus 1.

Jelentkezni Kovácsné Konyecsni Bettinél vagy El-Fishawy Anitánál lehet!

FELHÍVÁS

az 50., 55., 60. vagy 65. éves házassági évfordulójukat 2026-ban ünneplő csorvási házaspárok részére

Csorvás Város Önkormányzata és a Csorvásiak Baráti Társasága hagyományt teremtett azzal, hogy már évek óta megkülönböztetett tisztelettel, ünnepélyes keretek között köszönti azokat a házaspárokat, akik Csorváson élnek, és az adott naptári évben ünneplik a házasságkötésük 50., 55., 60. vagy 65. éves évfordulóját.

Lehetőséget biztosítunk ebben a körben a jelzett évfordulók közös ünneplésére azoknak is, akik sok-sok évvel ezelőtt a házasságukat nem Csorváson kötötték, de itt élnek, és azoknak is, akik Csorváson esküdtek, de az élet máshová sodorta őket. Ha ők is úgy érzik, hogy kötődnek még a településünkhöz, és a tudomásukra jutott lehetőséggel élni szeretnének, jöjjenek el, hogy együtt örülhessünk a kivételesen szép házassági évfordulójuknak. **Tisztelettel hívjuk és várjuk a jubiláló házaspárokat!**

Kérjük, hogy ünnepeljenek velünk, az étellel, és az itallal terített asztalról mi gondoskodunk. Önöktől csak azt kérjük, hogy idézzék fel a múlt szép emlékeit és beszélgessünk a jelenről és a jövőről!

Időpont: 2026. augusztus 20. /csütörtök/ 11:00 óra

Helyszín: a Csorvási Polgármesteri Hivatal házasságkötő terme (5920 Csorvás, Rákóczi u. 17. sz.)

Mivel hivatalos tudomásunk csak a Csorváson házasságot kötött párokról van, ezért személyre szóló meghívót csak részükre tudunk küldeni. Őket is, és minden érintettet nagy tisztelettel kérünk, hogy jelezzék az ünnepségen való részvételi szándékukat. A jelentkezéseket a Csorvási Polgármesteri Hivatalban Kovácsné Babar Ibolya, és Takács Judit anyakönyvvizsgálók várják személyesen, vagy telefonon a 66/258-001/3608 vagy 66/258-001/3619 mellékszámokon.

Tisztelettel:

Csorvásiak Baráti Társasága Csorvás Város Önkormányzata

Nagycsoportosok ballagása

Egy különleges útszakasz végéhez érkezünk május 30-án délelőtt, amikor szeretettel búcsút vettünk 38 gyermektől, akik évekként ezelőtt még apró kézzel, félénk tekintettel érkeztek meg az óvodába. Most büszke, mosolygós nagycsoportosok, akik készen állnak arra, hogy új útra lépjenek – az iskola várja őket. A csodaszép időszak végén búcsút vettünk a sok közös játéktól, nevetéstől és élménytől.

Ezen hosszú időszak alatt sok-sok segítséget kaptunk a

fenntartótól, partnereinktől, melyek nagyban hozzájárultak a nevelő munkák hatékonyságához.

Köszönet a szülőknek és családtagoknak: köszönjük a bizalmat, az együttműködést, a sok támogatást, az őszinteséget, a kedves szavakat és azt, hogy ezekben az években együtt nevelhettük a gyermekeket. Egy gyermek fejlődése mindig közös munka: szeretetből, türelemből és odafigyelésből épül.

Óvoda munkatársai



Fotó: Gábrriel János

Babinyecz Barnabás, Barna Auróra, Berecz Dorián, Borbély Noémi Lilla, Czinkóczi Dorina, Csiki Mia Szófia, Danó Emma, Darók Zsófia, Dunai-Zengő Médea, Fazekas Hunor, Földesi Gréta, Gavallér Zselyke, Gelegonya Dóra, Göblyös Milán, Gulácsi Levente Endre, Gyémánt Rebeka, Gyulai Angéla, Hajas Noémi, Leitner Lujza, Mihály Hanna Zoé, Ónodi Milán, Pónya Valentína, Popol Nándor, Popol Sára, Sajti Mihály Noel, Samu Gergő, Seres Milán András, Sinkó Maja, Stégermajer Panni, Szilasi Karina, Szmuta Maja Cintia, Szoroka Balázs, Szoroka Csaba, Tóth Attila, Turzó Máté, Uhrin Brigitta, Vitális Áron, Zsibrita Vivien Hanna

Méltó megemlékezés

Június 4-én a Szabadság téren, a Trianon-emlékműnél tartotta meg Csorvás Város Önkormányzata a Nemzeti Összetartozás Napja alkalmából rendezett ünnepi megemlékezését.

Az eseményen a város lakói közösen hajtottak fejet a trianoni békediktátum évfordulóján, emlékezve a történelmi eseményekre és kifejezve a nemzet összetartozását.

Az ünnepségen Vizin Krisztián történelem szakos tanár osztotta meg gondolatait a jelenlévőkkel. Beszédében felidézte a történelmi események jelentőségét, valamint hangsúlyozta az összetartozás, a nemzeti identitás és a közös múlt emlékezetének fontosságát.

A megemlékezésen közreműködtek a Csorvási Gulyás Mihály Általános Iskola diákjai is, ünnepi műsorral járulva hozzá az esemény méltóságteljes hangulatához. Az ünnepség csendes főhajtással és koszorúzással zárult.

Sikeres horgászvizsga

A Csorvási Horgász Egyesület szervezésében horgászvizsgát tehettek az érdeklődők Csorváson. A Körösvidéki Horgász Egyesületek Szövetsége (KHESZ) által meghirdetett eseménynek a helyi iskola adott otthont. A vizsgán több mint húszan – gyermekek és felnőttek egyaránt – adtak számot horgászati ismereteikről.

A vizsgát rövid felkészülési időszak előzte meg, amely során az egyesület szakköri formában segítette a csorvási diákok ismereteinek bővítését. Munkájuk eredményesnek bizonyult, hiszen valamennyi gyermek sikeresen teljesítette a vizsgát. A fiatalok mellett a felnőtt résztvevők is eredményesen vizsgáztak, ráadásul nemcsak csorvásiak, hanem a környező településekről érkeztek is.

– Örömteli, hogy valamennyi résztvevő sikeresen teljesítette a megmérettetést, így újabb horgászok csatlakozhatnak a sportág kedvelőinek táborához. Külön öröm egyesületünk számára, hogy a gyermekeket is sikerült megszólítanunk, részt vettek a felkészítő foglalkozásokon, és ügyesen helytálltak a vizsgán. Remélem, sokukkal találkozunk majd a vízparton is – emelte ki Seres Gábor, az egyesület elnöke.

Hulladékinfók. A szelektív hulladékot augusztus 10-én, szeptember 7-én szállítja el a szolgáltató Tappe Kft, míg a zöldhulladék gyűjtésének ideje július 22., augusztus 19., szeptember 16.

Ügyfélkapcsolati pont helyszíne: a polgármesteri hivatal épületében, a falugazdász irodában

Bővebben: www.tappe.hu

Elbúcsúztak végzős diákjaiktól az iskolában

Elbúcsúztak végzős diákjaiktól az iskolában

Június 20-án megható ünnepség keretében búcsúztatták el végzős diákjaitól a Csorvási Gulyás Mihály Általános Iskola. A ballagás méltó lezárása volt az általános iskolai éveknél, amelyet meghittség, hála és számos emlékeztető pillanat tett felejthetlenné.

Az ünnepség különösen érzelmes percekkel kezdődött, amikor a végzősök meglepetéssel készültek osztályfőnökeik számára. Mindkét pedagógus egy-egy vörös rózsát kapott, amelyet a diákokkal való jelké-

pes elszakadásként közösen, a szalag átvágásával engedtek útjára. A megható gesztus sokak szemébe könnyeket csalt.

Keresztesné Piros Ildikó, az iskola igazgatója ünnepi beszédében hangsúlyozta, hogy a ballagás egyszerre búcsú és új kezdet: lezárul egy meghatározó életszakasz, miközben a fiatalok előtt új utak nyílnak meg. Beszédében arra biztatta a diákokat, hogy merjenek hibázni, hiszen a tapasztalatokból lehet a legtöbbet tanulni, maradjanak mindig hűek önmagukhoz és értékeikhez, valamint őrizzék meg azokat a barátságokat és emberi kapcsolatokat,

amelyek az elmúlt nyolc év során szövődtek közöttük. Hangsúlyozta azt is, hogy mindig örömmel várják vissza egykori tanítványaikat.

Az igazgató köszönetet mondott a szülőknek a nyolc éven át tanúsított bizalomért, valamint a pedagógusoknak azért az elhivatott munkáért, amellyel végigkísérték a diákok általános iskolai éveit. A megható ünnepség keretében a Csorvási Gulyás Mihály Általános Iskola közössége büszkén engedte útjukra diákjait, sok sikert és kitartást kívánva számukra a középiskolai évekhez és a jövő kihívásaihoz.

ELISMERÉSEK

Nevelőtestületi dicséret

Az iskolai szinten is kimagasló teljesítményű tanulók a nevelőtestület döntése alapján nevelőtestületi dicséretben részesülhetnek.



Nevelőtestületi dicséretben részesült **Gelegonya Vivien** 8.a osztályos tanuló példamutató magatartásáért, szorgalmáért, versenyeken való részvételéért, közösségi tevékenységéért és kitűnő tanulmányi eredményéért.



Nevelőtestületi dicséretben részesült **Répás Kincső** 8.a osztályos tanuló példamutató magatartásáért, szorgalmáért, versenyeken való részvételéért, közösségi tevékenységéért és kitűnő tanulmányi eredményéért.



Nevelőtestületi dicséretben részesült **Szabó Zsolt** 8.a osztályos tanuló példamutató magatartásáért, szorgalmáért, versenyeken való részvételé-

ért, közösségi tevékenységéért és kiemelkedő tanulmányi eredményéért.

OKLEVELEK, JUTALMAK

Oklevelet és jutalmat kaptak azok a tanulók, akik valamilyen területen sikereket értek el, tettek az iskolai jó környezet kialakításáért, öregbítették iskolánk jó hírnevét.

Baranyai Evelin 8.a osztályos tanuló közösségi tevékenységéért és sportversenyeken való aktív részvételéért.

Budai Márk István 8. a osztályos tanuló az Edison Klubban végzett kiemelkedő tevékenységéért.

Csatlós Csenge 8.a osztályos tanuló közösségi tevékenységéért és sportversenyeken való aktív részvételéért.

Gelegonya Vivien 8.a osztályos tanuló kitűnő tanulmányi eredményéért, példamutató magatartásáért, szorgalmáért, közösségi munkájáért.

Keliger Zalán 8. a osztályos tanuló jó tanulmányi eredményéért, példamutató szorgalmáért, versenyeken való részvételéért.

Madutai Máté 8. a osztályos tanuló jó tanulmányi eredményéért, példamutató magatartásáért, szorgalmáért, versenyeken való részvételéért.

Molnár Lilla Anna 8.a osztályos tanuló kiemelkedő képzőművészeti tevékenységéért, közösségi munkájáért.

Répás Kincső 8. a osztályos tanuló kitűnő tanulmányi eredményéért, példamutató magatartásáért, szorgalmáért, közösségi munkájáért.

Szabó Zsolt 8.a osztályos tanuló jeles tanulmányi eredményéért, példamutató magatartásáért, szorgalmáért, közösségi munkájáért.

Zleovszki Botond 8.a osztályos tanuló példamutató magatartásáért.

Arany Krisztián 8.b osztályos tanuló példamutató magatartásáért, kiemelkedő kulturális tevékenységéért.

Borbély Laura Adrienn 8.b osztályos tanuló példamutató magatartásáért, közösségi tevékenységéért.

Filyó Bálint Mihály 8.b osztályos tanuló jó tanulmányi eredményéért, kulturális tevékenységéért.

László Milán 8.b osztályos tanuló jó tanulmányi eredményéért, sport- és tanulmányi versenyeken való részvételéért.

Oláh Zoé 8.b osztályos tanuló példamutató magatartásáért, jó tanulmányi eredményéért.

Papp Melinda 8.b osztályos tanuló példamutató magatartásáért, jeles tanulmányi eredményéért, versenyeken való részvételéért.

Pető Roland 8.b osztályos tanuló példamutató magatartásáért, kulturális tevékenységéért.

Oklevelet vehetett át

Vizi Dominik kiemelkedő kulturális tevékenységéért, **Béres Zoltán** jó tanulmányi eredményéért, sportversenyeken való részvételéért, **Gombkötő Damján** jó tanulmányi eredményéért, **Orvos Gergő** jó tanulmányi eredményéért.

A diákönkormányzatban nyújtott lelkes munkájáért oklevelet kapott **Gelegonya Vivien**, **Szabó Zsolt** és **Répás Kincső**.

SZILÁGYI MENYHÉRT-ÖSZTÖNDÍJ

A nívós Szilágyi Menyhért-ösztöndíjat idén két tanuló, **Répás Kincső** és **Gelegonya Vivien** vehette át. Az ösztöndíjat **Szilágyi Judit**, a Szilágyi Menyhért ösztöndíj alapítója és **Kelemen Mihály** alpolgármester, a Csorvásiak Baráti Társaságának elnöke adta át.

Répás Kincső az elmúlt nyolc tanév során végig kitűnő tanulmányi eredményt ért el, példás szorgalmával és elkötelezettségével kiemelkedve diáktársai közül. Több tantárgyból kapott dicséretes minősítést.



8.a osztály

osztályfőnök: **Keresztesné Piros Ildikó**

Baranyai Evelin, Béres Tibor, Budai Márk István, Csatlós Csenge, Dobi Virág, Gelegonya Vivien, Gyarmati Péter, Keliger Zalán, Kovács Martin Zoltán, Madutai Máté, Molnár Lilla Anna, Rácz Félix, Répás Kincső, Szabó Zsolt, Vizi Dominik, Zleovszki Botond



8. b osztály

Osztályfőnök: **Rékasi Richárd Tibor**

Arany Krisztián, Béres Zoltán, Borbély Laura Adrienn, Csordás Adrián, Filyó Bálint Mihály, Gombkötő Damján, Kardos Martin Csaba, László Milán, Oláh Zoé, Orvos Gergő, Pap Emília, Papp Melinda, Pető Roland, Zsemján Kevin

Több tanulmányi versenyen képviselte iskolánkat, remek pályázatot nyújtott be Kiss Antal István ösztöndíjra is. Tanulmányi sikereinek méltó elismeréseként felvételt nyert az Andrassy Gyula Gimnázium emelt történelem tagozatára, álma, hogy ügyvéd legyen. Aktívan részt vett az iskolai közösségi életben: rendszeres szereplője volt iskolai műsoroknak. A tánc iránti elhivatottsága is említésre méltó: több éve 2 tánciskola oszlopos tagja.

Gelegonya Vivien az elmúlt nyolc tanév során végig kitűnő tanulmányi eredményt ért el,

több tantárgyból kapott dicséretes minősítést. Tanulmányi eredményei alapján felvételt nyert az Andrassy Gyula Gimnázium emelt történelem tagozatára, álma, hogy ügyvéd legyen. Aktívan részt vett az iskolai közösségi életben: rendszeres szereplője volt iskolai műsoroknak. A tánc iránti elhivatottsága is említésre méltó: több éve 2 tánciskola oszlopos tagja.

Példamutató személyiséggel, kitartásával és sokoldalúságával méltó az ösztöndíjra, amely nemcsak eddigi eredményeinek elismerése, hanem biztatás is jövőbeli tervei megvalósításához.

KÖSZÖNET

Az iskola köszöni a szülőknek, hogy 8 éven át az első lépésektől a ballagásig szívükön viselték a gyermekek mindennapjait, és munkájukkal tartalmasabbá tették az iskolai éveket.

Külön köszönet illeti:

Béres Évát, Filyóné Németh Ritát, Gelegonya-Kun Evelint, Krivik Mónikát, Koszna Szabinát, László-Farkas Mónikát, Petőné Zahorán Ildikót.

Köszönet a **Harmónia Fotónak** ballagó osztályok tablójának grafikai tervezéséért, a tablóképek elkészítéséért.

Varázslatos hangulat Szent Iván-éjjelén



Június 26-án különleges hangulatú Szent Iván-éji rendezvény várta az érdeklődőket a művelődési házban. Az est során a hagyományok, a misztikum és a közös szórakozás találkozott, felejthetetlen élményt nyújtva a résztvevőknek.

A programok már este nyolc órakor elkezdődtek. A látogatók bájtalt kóstolhattak, csillagüzeneteket készíthettek, kívánságaikat és gondjaikat jelképesen a tűzre bízhatták, valamint csillámtetoválást is kérhettek. A Szent Iván-éhez kapcsolódó szokások és a meghitt, ugyanakkor vidám légkör minden korosztály számára különleges élményt jelentettek.



Az est fénypontjaként a **Csorvási Amatőr Színtársulat** és vendégei mutatták be a „Mindenki másképp csinálja” című zenés, vidám műsorukat.

A humorral, zenével és színvonalas előadásokkal színesített produkció – Baranyainé Imre Julianna szerkesztésében és rendezésében - nagy sikert aratott, a helyi fellépőket a közönség vastapssal jutalmazta. Elhangzott egy ígéret is: lesz



még folytatása a helyi színtársulat előadásainak.

A kellemes nyári este, a változatos programok és a jó hangulat emlékeztetett a tette az idei Szent Iván-éji

ünnepséget minden résztvevő számára.

Fotó: Gábor János/gabriel design
(További fotók a város Facebook oldalán)



Kilencvenedik születésnapját ünnepelte Orbán István május 2-án.

Pista bácsi vőfélyként sokak lakodalmában töltött be fontos szerepet, jól ismerik őt a csorvásiak. Az ünnepeltet otthonában, felesége társaságában a városi önkormányzat részéről Baráth Lajos polgármester és dr. Kerekesné dr. Mracskó Gyöngyi jegyző köszöntötte fel. – Pista bácsi nagyon sokak lakodalmát tette emlékeztetéssé, hiszen hosszú évtizedekig vőfélyként zengett a hangja ezeken az eseményeken és irányította a násznépet. Szívvel gratulálunk! Kívánjuk, hogy még nagyon sokszor köszönthessük születésnapján egészségben, vidámságban – fogalmazott a városvezető.

ANYAKÖNYVI HÍREK:

Születések:

Gombkötő Csaba és Karalyos Cintia Krisztina leánya - *Eliza Tünde*

Telek Norbert és Kiss Klaudia Kitti fia - *Marcell Ádin*
Litauszki János és Decsov Kitti leánya - *Borbála Zorka*

Szabó Tibor és Szűcs Edina leánya - *Karolina*
Halász Kristóf és Cséke Petra leánya - *Linett Anna*

Házasságot kötött:

Maczák Ferenc és Gergely Katalin
Finta Erika Eszter és Varga Károly
Telek Norbert és Kiss Klaudia Kitti
Darida Dominik Attila és Lakatos Vivien
Sztricska Roland és Samu Anett

Elhunytak:

Szívós János 77 év
Boros László 59 év
Fábián István 74 év
Békefi Ottó János 85 év
Kocsis Lászlóné sz. Marik Olga 82 év
Barna Istvánné sz. Csala Margit 76 év

VÍZ-SUGARAS-VÁGÁS
- minden fajta fém, fa, kő, műanyag, kerámia, üveg, gumi anyagokból
Kérjen ajánlatot!

Silestone, Dektone, Technistone, Avante

kvarc kompozit és kerámia konyhai- és fürdőszoba munkapultok széles választéka.

GRÁNIT SÍREMLÉKEK, URNASIROK
Közvetlenül a gyártótól, nagy választékban, kedvező áron!

MINYA GÁBOR KŐFARAGÓ
5630 Békés, Kísvasút sor 1.
Tel: +36 30 398 5388, +36 20 3347 915
granitminya.hu | granitminya@internet-x.hu